
                                                  Uchwała Nr XXII/124/2016                                     
                                                  Rady Gminy Grunwald
                                                  z siedzibą w Gierzwałdzie 
                                                  z dnia 20 kwietnia 2016 roku

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Grunwald na lata
                  2016 - 2020

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz uchwały nr XII/72/2015 Rady Gminy 
Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 11 września 2015 r. w sprawie przystąpienia do 
opracowania Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Grunwald,  Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

   § 1. Zatwierdza się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Grunwald na lata 2016 – 2020, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

   § 2. Wieloletni Plan Inwestycyjny:
          1. Wyznacza kierunki inwestowania i szacunki kosztów na lata objęte Wieloletnim Planem
Inwestycyjnym.
          2. Uwzględniany będzie przy opracowywaniu projektów budżetu Gminy Grunwald w 
zakresie wydatków majątkowych na kolejne lata budżetowe.

   § 3. Wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 
wprowadzenie zmian finansowych, wprowadzenie zmian w priorytetach inwestycyjnych jest 
możliwe w drodze aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 
niniejszej uchwały.

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

 
                                                                                                                       Ryszard Bala


